У К А З
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

О признании утратившими силу некоторых
указов Главы Республики Бурятия в сфере охоты

В соответствии со статьей 75 Конституции Республики Бурятия, поста-
новлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О
единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычай-
ных ситуаций», Положением о территориальной подсистеме единой государ-
ственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций
Республики Бурятия, утвержденным постановлением Правительства Респуб-
лики Бурятия от 20.09.2004 № 217, и в связи со стабилизацией лесопожарной
обстановки на территории Республики Бурятия п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу указы Главы Республики Бурятия:
- от 24.08.2015 № 133;
- от 11.09.2015 № 149 «О внесении изменения в указ Главы Республики

Бурятия от 24.08.2015 № 133 «О полном запрете охоты на всей территории
охотугодий Республики Бурятия».

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Бурятия

г. Улан-Удэ, Дом Правительства

23 октября 2015 года

№ 180

Проект представлен Министерством природных ресурсов
тел. 55-29-42

лн2